

## Cieszyn: darmowe zeszyty dla uczniów

Data publikacji: 25.08.2018 18:00

W niedzielę 26 sierpnia o godzinie 17:00 na cieszyńskim rynku uczniowie szkół mogą otrzymać zeszyty szkolne. Jest to już kolejna akcja, podczas której dzieci mogą otrzymać przynajmniej część wyposażenia, które będzie im potrzebne w nowym roku szkolnym. Organizatorem akcji i fundatorem zeszytów, tak jak każdego roku jest Mieczysław Szczurek.

*poprzednie edycje akcji cieszyły się dużym zainteresowaniem. Zdjęcie pochodzi z oficjalnego profilu Mieczysława Szczurka w mediach społecznościowych.*

Akcja odbywa się już po raz kolejny. Została zapoczątkowana kilka lat temu. Dotychczas kolejne edycje odbywały się w Parku Pokoju, Parku Kasztanowym, czy też na płycie cieszyńskiego rynku. Dzieci otrzymują kilka zeszytów, które z pewnością przydadzą się im już we wrześniu.

**- Pomysł na organizację akcji tego typu pojawił się kilka lat temu. Wtedy wymyśliłiśmy to razem z Mirosławem Szemłą i Sławomirem Kowalskim. Wtedy byłem i jestem nadal bezpartyjny, jednak obaj znajomi należeli do opcji politycznych, które raczej z sobą nie współpracowały. Postanowiliśmy zrobić jednak coś dla ludzi, co będzie ponad podziałami, związanymi z przynależnością do danego ugrupowania. Dlatego właśnie wspólnie zorganizowaliśmy akcję rozdawania dzieciom zeszytów. Później obaj panowie zaangażowali się w inne działania, ja jednak postanowiłem tę akcję kontynuować** – tłumaczy Mieczysław Szczurek.

Fundatorem wszystkich zeszytów, które w niedzielne popołudnie zostaną rozdane uczniom, jest sam organizator akcji. Jak sam wskazuje, działania te nie są związane z polityką. Dzieci otrzymują zeszyty od kilku lat, niezależnie od tego, czy w danym roku są organizowane wybory, czy też nie. Jak wskazuje sam pomysłodawca, partie polityczne to jedno, a ludzie i chęć zorganizowania czegoś konstruktywnego, to dwie różne rzeczy, które mogą, ale nie muszą się łączyć. - **Pozostaje mieć nadzieję, że w niedzielę dopisze nam pogoda i dzieci bez problemu będą mogły odebrać zeszyty** – podsumowuje Szczurek.

W tym czasie na cieszyńskim rynku będzie jednak czekało więcej atrakcji. Tego dnia organizowany jest między innymi VI Cieszyński Jarmark Piastowski.